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CONSEGNA MATERIALE RICHIESTO 

 

SCUOLA DELL’INFANZIA DI CAMPAGNOLA CREMASCA 

CODICE PRODOTTO NOME PRODOTTO Q.TA' 

91985100 CASSETTA JUMBO ROSSO 30h            3 

762128 GIOCO DELLE INTELLIGENZE MULTI      1 

835736 PIANO LUMINOSO BORGIONE-FORMAT      1 

845075 SUPERMERCATO                        1 

845128 BARBECUE IN LEGNO CON ACCESSOR      1 

845161 CUCINA NATURALE MODERNA             1 

850003 MAXI SET STOVIGLIE IN BIOPLAST      1 

883213 CASSETTA DEGLI ATTREZZI             1 

886411 ANIMALI DI CAMPAGNA SET COMPL.      1 

931500 CARRELLO EDUCATIVO LUDATTICA        1 

93150000 SET LUDATTICA                       1 

93151600 PRIMO SET MATEMATICA                1 

957515 PORTA CALCIO                        1 

 

SCUOLA DELL’INFANZIA DI VAILATE 

CODICE PRODOTTO NOME PRODOTTO Q.TA' 

90110209 TAPPETO PUZZLE cm 100x200           2 

90110210 TAPPETO PUZZLE cm 200x200           3 

916151 SEDIA ERGON. INF. GIALLO            4 

919878 CONTENITORE TRASP. GRANDE ROSA      2 

944429 TRIFOGLIO CON 24 CUSCINI + carrello 3 

731923 MOTO                                5 

840510 LA MIA AMICA EUROPEA                2 

840512 IL MIO AMICO SUD-AMERICANO          2 

845075 SUPERMERCATO                        1 

845079 CARRELLO SUPERMARKET IN LEGNO       1 

850003 MAXI SET STOVIGLIE IN BIOPLAST      1 

853945 MAXI SET DEGLI ALIMENTI - 61 P      1 

853998 ALIMENTI DA FRIGO E FREEZER LE      1 

854110 REGISTRATORE DI CASSA COMPLETO      1 
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SCUOLA DELL’INFANZIA DI QUINTANO 

CODICE PRODOTTO NOME PRODOTTO Q.TA' 

223016 CAVALLETTO 3 IN 1 CON ROTOLO        3 

909800 LIBRERIA TORRE SU RUOTE             1 

944317 TAPPETO DELL'AMICIZIA cm 200x2      1 

827121 LE ALLACCIATURE DI MATTEO           1 

827126 BAMBOLE DELLE ALLACCIATURE - 6      1 

835318 GRANDE PERCORSO SENSORIALE          1 

840315 FRATELLINI - 4 pezzi                1 

840510 LA MIA AMICA EUROPEA                1 

840511 LA MIA AMICA ASIATICA               1 

840512 IL MIO AMICO SUD-AMERICANO          1 

840513 LA MIA AMICA AFRICANA               1 

845128 BARBECUE IN LEGNO CON ACCESSOR      1 

845161 CUCINA NATURALE MODERNA             1 

845701 CARROZZINA                          1 

845704 PASSEGGINO                          1 

845712 LETTINO DA CAMPEGGIO                1 

845721 PASSEGGINO OMBRELLO                 1 

853820 STREET FOOD                         1 

859331 AUTOMOBILE PER 6                    1 

859332 ALL'ARREMBAGGIO!                    1 

943752 TAPPETO AZZURRO cm 200x100x4h       2 

949706 TUNNEL CON TENDA E TEPEE            1 

 

SCUOLA DELL’INFANZIA DI PIERANICA 

CODICE PRODOTTO NOME PRODOTTO Q.TA' 

223050 TAVOLO CON VASCHE                   1 

903117 BURATTINI DELLE EMOZIONI 6pz        2 

909800 LIBRERIA TORRE SU RUOTE             2 

944317 TAPPETO DELL'AMICIZIA cm 200x2      2 

944428 TRIFOGLIO CON 12 CUSCINI + carrello 1 

944429 TRIFOGLIO CON 24 CUSCINI + carrello 1 

835736 PIANO LUMINOSO BORGIONE-FORMAT      2 

835759 PALLINE SENSORIALI LUMINOSE         2 

84560200 LETTINO IN LEGNO per bambola        2 

849127 VEICOLI MIDI IN SECCHIELLO - 1      4 

931516 PRIMO SET MATEMATICA CON TAVOLO     1 

93152000 SET COSTRUZIONI LUMINOSE            2 

951560 CAMERA OSCURA MAXI cm142x142x1      1 

941249 PRIMO SCIVOLO PIEGHEVOLE            1 

941251 GRANDE SCIVOLO PIEGHEVOLE           1 

931526 SET LUDICO CODING CON TAVOLO 1 

 



 

 

 

SCUOLA DELL’INFANZIA DI CREMOSANO 

CODICE PRODOTTO NOME PRODOTTO Q.TA' 

835759 PALLINE SENSORIALI LUMINOSE         1 

931516 PRIMO SET MATEMATICA CON TAVOLO     1 

93152000 SET COSTRUZIONI LUMINOSE            1 

93153600 PROGRAMMA EDUCATIVO NATHAN 2023 1 

951560 CAMERA OSCURA MAXI cm142x142x1      1 

931526 SET LUDICO CODING CON TAVOLO 1 

 

 

 

SCUOLA DELL’INFANZIA DI CASALETTO VAPRIO 

CODICE PRODOTTO NOME PRODOTTO Q.TA' 

90110206 TAPPETO COLORE cm 200x200           1 

762153 GIOCHIAMO-METODO MONTESSORI SC      1 

764426 MANDALA IN LEGNO CIRCOLARE          1 

831432 AVVITATURE LOGICHE                  1 

834024 FORME DECRESCENTI                   1 

 

 

 


